

平成29年度上半期 政務活動費収支報告書

会派名 改革クラブ

No.	領収日付	科目	摘 要	収入	支出	残金
1	4月2日	事務所費	事務所 賃料4月分		20,000	-20,000
2	4月4日	資料作成費	リース料 4月分 (パソコン)		10,500	-30,500
3	4月4日	事務所費	リース料 4月分 (シュレッダー)		3,672	-34,172
4	4月4日	広報費	リース料 4月分 (プロジェクタ・紙折機)		6,696	-40,868
5	4月25日	政務活動費	上半期 5名分	900,000		859,132
6	4月26日	広報費	事務所 電話代4月分		1,967	857,165
7	4月26日	事務所費	事務所 賃料5月分		20,000	837,165
8	5月8日	資料作成費	リース料 5月分 (パソコン)		10,500	826,665
9	5月8日	事務所費	リース料 5月分 (シュレッダー)		3,672	822,993
10	5月8日	広報費	リース料 5月分 (プロジェクタ・紙折機)		6,696	816,297
11	5月9日	調査研究費	管外視察旅費		376,650	439,647
12	5月15日	広報費	議会報告会		20,092	419,555
13	5月17日	調査研究費	管外視察高知県森林組合連合会視察料		6,750	412,805
14	5月22日	資料作成費	パフォーマンスチャージ4月分		47,690	365,115
15	5月26日	広報費	インターネット回線料 4月・5月分		7,344	357,771
16	5月29日	事務所費	事務所賃料6月分		20,000	337,771
17	5月29日	事務所費	事務所電気代4月分		7,262	330,509
18	6月2日	広報費	事務所電話代5月分		1,990	328,519
19	6月5日	資料作成費	リース料 6月分 (パソコン)		10,500	318,019
20	6月5日	事務所費	リース料 6月分 (シュレッダー)		3,672	314,347
21	6月5日	広報費	リース料 6月分 (プロジェクタ・紙折機)		6,696	307,651
22	6月19日	資料作成費	パフォーマンスチャージ5月分		14,143	293,508
23	6月20日	調査研究費	視察経費 堀キャンセル分戻入		-61,910	355,418
24	6月26日	事務所費	事務所賃料7月分		20,000	335,418
25	6月26日	事務所費	事務所電気代5月分		10,159	325,259
26	7月4日	資料作成費	リース料 7月分 (パソコン)		10,500	314,759
27	7月4日	事務所費	リース料 7月分 (シュレッダー)		3,672	311,087
28	7月4日	広報費	リース料 7月分 (プロジェクタ・紙折機)		6,696	304,391
29	7月6日	広報費	事務所電話代6月分		1,494	302,897
30	7月8日	資料作成費	インクカートリッジ		10,465	292,432
31	7月14日	資料作成費	パフォーマンスチャージ6月分		42,593	249,839
32	7月25日	事務所費	事務所賃料8月分		20,000	229,839
33	7月25日	事務所費	事務所電気代6月分		24,712	205,127
34	7月25日	広報費	事務所電話代7月分		1,896	203,231
35	7月26日	広報費	インターネット回線料 6月・7月分		7,344	195,887
36	8月1日	広報費	議会報告会		31,741	164,146
37	8月4日	資料作成費	リース料 8月分 (パソコン)		10,500	153,646
38	8月4日	事務所費	リース料 8月分 (シュレッダー)		3,672	149,974
39	8月4日	広報費	リース料 8月分 (プロジェクタ・紙折機)		6,696	143,278
40	8月17日	資料作成費	パフォーマンスチャージ7月分		77,274	66,004
41	8月17日	事務所費	事務所電気代7月分		788	65,216
42	9月1日	資料作成費	パフォーマンスチャージ8月分		59,765	5,451
43	9月14日	政務活動費	幸村議員返納分	-30,000		-24,549
合 計				870,000	894,549	-24,549